別記様式（第6条関係）
令和　　年　　月　　日
　日立市長　殿
申請者　住所又は所在地　　　　日立市助川町1-1-1
　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名　　　日立　一郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　　090-〇〇〇〇-〇〇〇〇

日立市特産農産物産地育成事業補助金交付申請書

下記のとおり特産農産物の種子又は苗、苗木の購入に要する経費の補助を受けたいので、日立市特産農産物産地育成事業補助金交付要綱第6条の規定により申請します。
記
１　補助事業等の名称　　　日立市特産農産物産地育成事業補助
２　補助金等の名称　　　　日立市特産農産物産地育成事業補助金
３　事業実施場所　　　　　日立市　助川町　1丁目123番地
４　作付面積　　　　　　　　　10　　a
５　補助申請額　　　　　　　金　　　10,000　　　　円
※補助申請額　下表（A）×1/2の額 (1,000円未満切捨て)とし、100,000円を限度とします。
６　補助申請額明細書
	購入する種子、苗木等の名称及び品種名
	単価
	数量
	金額（円）
	備考

	りんご（陽光）
	　1,000
	　　　20
	20,000

	合　　　　　計（Ａ）
	20,000

７　添付書類　（1）作付け場所の位置図
　　　　　　　（2）見積書又は請求書等
　　　　　　　（3）農業協同組合の推薦書
以　上